
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.it 

 
 

Decreto n. 1         Vignola, 01/09/2016 
Prot. 5914/01 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.L. 29/11/2007 artt. 47 - 48 - 56 - 62  
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente 
educativo e ATA, per l’anno scolastico 2016/17, art. 14 comma 3; 
CONSIDERATO che il posto del D.S.G.A. di questo Istituto risulta vacante 
CONSIDERATO che all’interno dell’Istituzione Scolastica è presente quale beneficiaria di seconda 
posizione economica l’Assistente Amministrativa Sig.ra DE MEO Felicia 
CONSIDERATO quanto indicato dall’art. 6 del CCNL del 29/11/2007 
 

DISPONE 
 

per l’a.s. 2016/17, con decorrenza dal 01/09/2016, l’incarico di D.S.G.A. presso questo Istituto 
all’Assistente Amministrativa De Meo Felicia, nata a Bologna il 22/02/1956, titolare dell’I.I.S. “Levi” 
di Vignola (MO). 
Ai sensi dell’art. 1 comma 44 e 45, legge 228/12 e della legge di stabilità 2015 (Legge 23 dicembre 
2014, n. 190 pubblicata in Gazzetta Ufficiale 29 dicembre 2014, n. 300) la retribuzione superiore 
spettante all’interessata è pari alla differenza tra quanto complessivamente in godimento dall'ass. 
amm.vo e la retribuzione iniziale del DSGA.  
Pertanto, considerato che la Sig.ra De Meo Felicia è in godimento della classe stipendiale 
corrispondente a 35 anni e beneficiaria della seconda posizione stipendiale, non è dovuta alcuna 
integrazione stipendiale. 
 

Il presente provvedimento sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Modena per il 
previsto visto di competenza. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Stefania Giovanetti 
 
 
 
 
 
Firma per accettazione della nomina 
 
______________________________ 
 
 
Alla Sig.ra De Meo Felicia 
All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale della provincia di Modena 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Modena 
All’albo 


		2016-09-01T10:37:22+0000
	GIOVANETTI STEFANIA




